
 

            

 

  

Pressmeddelande      20 augusti 2010 
 

Knutpunkten för den nya vattenledningen mot Svedala tätort 
 

I dag möttes Gunilla Nordgren, kommunstyrelsens ordförande i Svedala, 
och Emmanuel Morfiadakis, styrelseordförande i Sydvatten, vid vatten-
ledningsbygget som närmar sig Svedala tätort.  

– Det här är en trygg och långsiktig lösning för hela kommunen, säger Gunilla 
Nordgren, kommunstyrelsens ordförande.  

Bygget av den nya vattenledningen drar in i Svedala tätort. Hela investeringen 
beräknas kosta 80 miljoner kronor som fördelas med cirka 65 miljoner kronor på 
Sydvatten och 15 miljoner på Svedala kommun. Själva bygget tar cirka åtta månader 
och det har föregåtts av ett års förberedelser med ledningsrätt, markägarfrågor, 
projektering och upphandling. Sydvatten ansvarar för samtliga arbeten och samordning 
med andra ledningsförläggare. NCC är entreprenör och har sitt platskontor i Klågerup. 

Alla Svedalabor som har kommunalt vatten beräknas få dricksvatten från Sydvatten i 
januari 2011. För anslutningen byggs en överföringsledning mellan Sydvattens 
anläggning i Nevishög och Svedala vattenverk med särskild anslutning till Klågerups 
tryckstegringsstation. Det innebär att Klågerup och Bara får ytterligare en anslutning 
och därmed en säkrare försörjning. Från Eksholm kommer en ny ledning att dras till 
Sturup under 2011. Svedalas vattentäkt och vattenverket i Svedala tätort utgör reserv 
för den ordinarie försörjningen från Vombverket.  

– Vi har haft ett mycket gott samarbete med Svedala kommun i många år och det är 
med stor glädje vi ser att hela kommunen nu ansluter sig till Sydvatten. Ett utvecklat 
samarbete stärker den västskånska dricksvattenförsörjningen som helhet, berättar 
Emmanuel Morfiadakis, styrelseordförande Sydvatten. 

Svedala kommun beslutade i november 2008 att utöka sitt delägarskap i Sydvatten, 
sedan tidigare är kommundelarna Bara och Klågerup anslutna.  

Säker vattenkvalitet i hela kommunen 

Anslutning av hela kommunen medför en långsiktig, högkvalitativ och effektiv dricks-
vattenförsörjning för hela kommunen i de delar som är anslutna till det kommunala 
distributionssystemet. Vattenkvaliteten kommer att bli något mjukare, vilket är en stor 
fördel för vattenledningar, hushållsmaskiner och vår miljö.  
 

Kontaktpersoner: 
Emmanuel Morfiadakis, styrelseordförande Sydvatten, tfn 0708-34 31 12 
Gunilla Nordgren, kommunstyrelsens ordförande, Svedala kommun, tfn 0709-47 81 32 
Jakob Schuster, projektledare Sydvatten, tfn 040-35 15 60 (direkt/mobil) 
Marie Nordkvist Persson, informationschef Sydvatten, tfn 040-35 15 53 (direkt/mobil) 
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